Commissario Regio ~~scripsit~~ rescriptum abolitam franciscanorum ecclesiam in parochialem convertendam venire, et pro subsidio parochiali vel maxime nationi germanicae deservitura tria ad minimum individua ex patribus franciscanis cum uno laico ultro etiam in conventu reservanda esse. - 15 jun. 1788. - 9/55.

Joannes Rosty abbas et parochus enatas in parochia sua per regulationem parochiarum difficultates tolli petit. - 17 julii 1788. - 9/56.

Parochus Rosty aboliti conventus guardianum vel vicarium populo utpote et sibi aequè probatos pro cooperatore resolvi, - abbatiam porro etiam penes parochiam relinqui, - ac ecclesiam franciscanorum pro natione germanica retineri petit. - 20 oct. 1788. - 9/57.

Eppus occasione reducti conventus franciscanorum Exc. Consilium petit, ut ecclesia conventus a violenta officialis rei annonariae occupatione vindicata, in ecclesiam parochialem convertatur. - 5 dec. 1789. - 9/58.

Sigismundus Komáromi adm. caalis Jaurinensis pro execratione antiquae parochialis ecclesiae Keszthely quempiam deputari petit. - 15 martii 1790. - 9/59.

Intimatur Eppo: ecclesia abolitorum franciscanorum in parochialem commutanda, ecclesiam parochialem antiquam post ejus execrationem in utilitatem Fundi Religionis licitando abalienandum fore. - 30 martii 1790. - 9/60.

Rescriptum Exc. Consilio duos in Keszthely existere cooperatores, unum ecclesiasticum per parochum solvendum, alterum franciscanum, pro quo exassignatio congruae 150 Florum petitur. - 15 apr. 1790. - 9/61.

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Comes Georgius Festetics interpellat Vicarium Generalem, quatenus suas plurimum valituras vices apud Eppum interponere dignaretur, quo eadem instantiam suam sine tam domus quam ecclesiae abolitorum franciscanorum sibi qua patrono resignandae adornandam suis locis commendare secundareque velit. - 18 julii 1791. - 13/42.

Georgius Festetics pro praestita in merito conventus franciscanorum in viatione grates reponit. - 18 aug. 1791. - 13/43.

13/44 A - Keszthely ✓

Intuitu ecclesiae franciscanorum in parochialem conver-
tendae necessaria cum dominio terrestri, comitatu et
communitate locali cointelligentia fovenda disponitur; in
omnem autem casum intuitu restaurandae ecclesiae ad domi-
nium recurrendum venire intimatur. - 20 sept. 1791. -
13/44.

Joannes Rosty parochus circa persolvendam interusurium
legatorum hospitali Keszthely 1.000 Flrum opportuna di-
sponi; ac num ruinatae ecclesiae parochialis S. Martini
reparatio e capitalis 6.000 Flrum ecclesiae hujus inter-
usurio, prout Dnus Comes intendit, suscipi possit, invi-
ari orat. - 27 nov. 1792. - 13/45.

Casparus Hertelendy parochus filialem Meszesgyörök cum ad-
jacentibus promontoriis a sua parochia separari et in lo-
cum abeuntis sui capellani alium sibi mitti petit. -
3 dec. 1794. - 13/46.

Parochus Hertelendy in locum monachi sacerdotem ecclesia-
sticum pro capellano sibi resolvi petit. - 23 oct. 1795. -
13/47.

Instantia nationis germanicae oppidanae pro resolvendo
individuo uno ecclesiastico lingua germanica spiritualia
administraturo. - 1796. - 13/48.

Georgius Festetics instantiam suam fine resignandorum ae-
dificiorum conventus franciscanorum adornatam ad Exc. Con-
siliium favorabili cum opinione promoveri petit. - 17 julii
1798. - 13/49.

Georgius Festetics de favorabili Eppi opinione relate ad
monasterium franciscanorum certificatur. - 19 julii 1798.-
13/50.

Opinio Eppi relate ad instantiam Comitiss Festetics quoad
monasterium franciscanorum Exc. Consilio deprompta. -
6 aug. 1798. - 13/51.

Pro novo cooperatore 150 Flrum congrua ex Fundo Religio-
nis exassignari petitur. - 8 nov. 1798. - 13/53.

Intimatur aedificia conventualia abolitorum franciscanorum sub conditione, ut ea in usum publicum convertantur, ac domus separata pro parte parochi aedificetur, Georgio Festetics cessa haberi. - 6 nov. 1798. - 13/52. ✓

Georgius Festetics fine ratihabendi cambialis instrumenti, in permutando domo parochiali exarati, Eppum interpellat. 23 junii 1799. - 13/54. ✓

In merito cambialis instrumenti super permutatione domus parochialis conficiendi Georgio Festetics scriptum est. - 24 junii 1799. - 13/55. ✓

Georgius Festetics reflexiones suas, quoad inserendas juxta postulatam Eppi cambialis domus parochialis litteris non ~~xxx~~ saltem generales sed específicas etiam de jure liberae lignationis et pascuationis parochis Keszthely competentes, clausulas et expressiones communicat. - 7 julii 1799. - 13/56. ✓

Carolus Nedeczky parochus intuitu emanatae ab Exc. Consilio resolutionis quoad evacuandam ecclesiam conventus aboliti franciscanorum repraesentationem adornari petit fine eo, ut inevitabiliter ad cultum divinum cum decore in eadem peragendum necessaria usibus ejusdem ecclesiae addicantur. - 23 aug. 1799. - 13/57. ✓

Parochus Nedeczky projectum instituendi ratione domus suae parochialis cambii per comitem suum fine adprobationis proxime praestandum in copia praevis submittit, - ac praejudicia liberae lignationi et pascuationi suae praepriis certo inferenda, ~~xxx~~ clara jurium parochialium cambiali instrumenti insertione anteverti orat. - 10 sep. 1799. - 13/58. ✓